

pr.Todiresti raionul Ungheni
(reparatia portiuni de drum)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 513 856,09 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,400	45,00	13 338,000
		Total manopera				13 338,00

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,000	125,00	7 500,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,000	255,00	15 300,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 134,000	233,00	264 222,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	90,000	255,00	22 950,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	180,000	8,00	1 440,000
		Total materiale de constructii				311 412,00

Utilaje de constructii:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,856	325,00	603,200
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,736	325,00	7 389,200
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,600	210,00	34 146,000
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,200	203,00	13 641,600
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,480	275,00	4 257,000
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,360	198,00	1 259,280
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,840	125,00	3 105,000
		Total utilaje de constructii				64 401,28

Total:

Cheltuieli directe	lei	389 151,28
Asigurarea sociala	24,00 %	3 201,12
Total	100,00 +	392 352,40
Cheltuieli de regie	7,00 %	27 464,67
Total	100,00 +	419 817,07
Beneficiu de deviz	2,00 %	8 396,34
Total	100,00 +	428 213,41
TVA	20,00 %	85 642,68

Total deviz:

513 856,0

9



Wolff

Intocmit

(funcția, semnătură)

0

Verificat

(funcția, semnătură)

0